

Årsredovisning
för
Fenrir Grundläggning AB
559355-4263

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Thomas Lindberg, Styrelseledamot
2025-06-24

Styrelsen för Fenrir Grundläggning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver entreprenadverksamhet inom mark- och grundarbeten samt svetsning och mekanisk verkstad samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Lindbergs Montage AB org. nr 559299-0260.

Företaget har sitt säte i Hammarö.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2021/22 (13 mån)
Nettoomsättning	8 111	4 508	2 983
Resultat efter finansiella poster	504	127	384
Soliditet (%)	18,2	32,8	20,9

Omsättningen har ökat i jämförelse med föregående år vilket beror på ett medvetet val från styrelsen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Inbetalt aktiekapital	25 000	201 198	105 357	331 555
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning		105 357	-105 357	0
Årets resultat			293 527	293 527
Belopp vid årets utgång	25 000	206 555	293 527	525 082

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	206 555
årets vinst	293 527
	500 082
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (250 kronor per aktie)	250 000
i ny räkning överföres	250 082
	500 082

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		8 111 089	4 507 739
Övriga rörelseintäkter		7 662	23 278
Summa rörelseintäkter		8 118 751	4 531 017
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 239 982	-376 884
Övriga externa kostnader		-1 018 707	-1 008 964
Personalkostnader	2	-5 119 775	-2 912 569
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-180 955	-61 352
Övriga rörelsekostnader		-3 184	-34 165
Summa rörelsekostnader		-7 562 603	-4 393 934
Rörelseresultat		556 148	137 083
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		371	384
Räntekostnader och liknande resultatposter		-52 545	-10 788
Summa finansiella poster		-52 174	-10 404
Resultat efter finansiella poster		503 974	126 679
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-130 000	-40 000
Förändring av överavskrivningar		0	50 000
Summa bokslutsdispositioner		-130 000	10 000
Resultat före skatt		373 974	136 679
Skatter			
Skatt på årets resultat		-80 447	-31 322
Årets resultat		293 527	105 357

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 480 855	208 573
Summa materiella anläggningstillgångar		1 480 855	208 573
Summa anläggningstillgångar		1 480 855	208 573
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		517 646	676 888
Övriga fordringar		181 999	139 030
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		800 170	138 151
Summa kortfristiga fordringar		1 499 815	954 069
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		997 733	140 130
Summa kassa och bank		997 733	140 130
Summa omsättningstillgångar		2 497 548	1 094 199
SUMMA TILLGÅNGAR		3 978 403	1 302 772

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		206 555	201 198
Årets resultat		293 527	105 357
Summa fritt eget kapital		500 082	306 555
Summa eget kapital		525 082	331 555
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		250 000	120 000
Summa obeskattade reserver		250 000	120 000
Långfristiga skulder			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 132 509	108 075
Summa långfristiga skulder		1 132 509	108 075
Kortfristiga skulder			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		338 268	42 037
Leverantörsskulder		281 176	184 652
Skulder till koncernföretag		137 420	62 362
Skatteskulder		129 682	107 440
Övriga skulder		302 986	121 813
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		881 280	224 838
Summa kortfristiga skulder		2 070 812	743 142
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 978 403	1 302 772

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	5	4,5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	306 760	306 760
Inköp	1 453 237	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 759 997	306 760
Ingående avskrivningar	-98 187	-36 835
Årets avskrivningar	-180 955	-61 352
Utgående ackumulerade avskrivningar	-279 142	-98 187
Utgående redovisat värde	1 480 855	208 573

Not 4 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 1 470 777 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 132 509	108 075
	1 132 509	108 075
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	338 268	42 037
	338 268	42 037

Not 5 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 361 271	157 173
	1 361 271	157 173

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Hammarö 2025-06-23

Thomas Lindberg
Thomas Lindberg

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-23

Adam Eriksson Levd
Adam Eriksson Levd
Auktoriserad revisor
